



DZS.26.5.2023.PJ L.p. 1

Gdańsk, dnia 15.02.2023 r.

Platforma zakupowa Zamawiającego

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: *Modernizacja dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku z podziałem na części*

Oznaczenie postępowania: 5/DZS/2023/PN/WUDIIM

ZAPYTANIA NR 1 (pytania od nr 1 do nr 2)

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

„Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku wyboru przez Zamawiającego tego samego Wykonawcy na więcej niż jedno zadanie, Zamawiający zamierza podpisać z Wykonawcą jedną umowę na całość zakresu, czy osobne umowy na każde z zadań.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku wyboru tego samego Wykonawcy na więcej niż jedno zadanie zostaną zawarte umowy osobno na każde z zadań.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o załączenie SST do w/w postępowania, ponieważ bez zapoznania się z wymaganiami co do wykonania robót i braku wiedzy co do wymagań materiałowych niemożliwe jest przygotowanie prawidłowej wyceny robót.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Specyfikacje Techniczne stanowią część *Opisu przedmiotu zamówienia* i są zamieszczone na platformie zakupowej w skompresowanym pliku pod nazwą „05. Rozdział IV SWZ – OPZ.zip” w folderze „SST”.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Stachowiak

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 1 do SWZ;
2. Platforma zakupowa Zamawiającego;
3. Aa.

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (58) 3264963,

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem:

<http://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/>